

**OBJEDNÁVKA Č. 23006186**

Vlastní označení objednávky: O/85/63/2/2023/9

Dodavatel	Odběratel
SMERO, spol. s r. o. Odbojářů 695 664 61 Rajhrad IČO: 25527886 DIČ: CZ25527886 C 50553 vedená u Krajského soudu v Brně	Lesy města Brna, a.s. Dufková Eva Křížkovského 247/9 664 34 Kuřim Česká republika IČO: 60713356 DIČ: CZ60713356

Datum zaevidování	8.2.2023	Objednal	Dufková Eva
Způsob dopravy	Autem Smero	Ceny jsou uváděny	S daní
Způsob úhrady	Bankovní převod		

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
3161708	Štítek hřbetní na pořadač samolepicí, hřbet 7,5 a 8 cm, 10 ks	23,97 Kč	21%	5,03 Kč	10	239,70 Kč
2481095	Razítko Trodat 4810, datumovací, 3,8 mm, černé, měsíce číslicemi	156,75 Kč	21%	32,92 Kč	1	156,75 Kč
3318601	Stojan na časopisy A4 Bankers Box System Magazíne, hřbet 8 cm	19,95 Kč	21%	4,19 Kč	4	79,80 Kč
6217542	Prostředek čistící Jar, na nádobí a povrchy, 900 ml, Heřmánek	41,58 Kč	21%	8,73 Kč	5	207,90 Kč
6635215	Papír toaletní dvouvrstvý Perfex plus, 150 útržků, balení 10 ks	60,06 Kč	21%	12,61 Kč	8	480,48 Kč
6421610	Smetáček ruční, dřevěný, syntetická vlákna	48,45 Kč	21%	10,17 Kč	1	48,45 Kč
5300050	Hadr mycí 50x60 cm, mikrovlákno	46,55 Kč	21%	9,78 Kč	2	93,10 Kč

Kód	Produkt	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Ks	Cena celkem bez DPH
2652001	Nůžky Mikov 1490, 14 cm	48,45 Kč	21%	10,17 Kč	1	48,45 Kč
1084020	Kotouček pokladní termo 80/40/12	17,37 Kč	21%	3,65 Kč	50	868,50 Kč
-	Autem Smero	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	1	0,00 Kč

Celková cena bez DPH 2 223,13 Kč

Celkové DPH 466,91 Kč

Celková cena s DPH 2 690,04 Kč